
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 4088

onderwerp Stedenbouwkundig plan Westergouwe 3e fase

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 8 juli 2020, 

besluit:
1. In te stemmen met de in deel 1, hoofdstuk 7 van het Stedenbouwkundig plan Westergouwe 3e fase 

beschreven uitgangspunten aangaande parkeren en deze als kaders mee te geven te behoeve van 
de vaststelling van het Stedenbouwkundig plan Westergouwe 3e fase door de Stuurgroep 
Westergouwe.  

2. Het Stedenbouwkundig plan Westergouwe 3e fase, deel 2, het beeldkwaliteitsplan, vast te stellen 
zodat dit onderdeel wordt van de Welstandsnota.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 september 2020

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


